
 

 
 

 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 

ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

 

 

 
 

 

 

г. Оренбург 

 

 
 

О продлении срока действия лицензии на 
осуществление предпринимательской 

деятельности по управлению 

многоквартирными домами 

 
 

  

В соответствии с ч. 4 ст. 1 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ 

«О лицензировании отдельных видов деятельности», п. 17 Положения о 

лицензировании предпринимательской деятельности по управлению 

многоквартирными домами и об осуществлении регионального 

государственного лицензионного контроля за осуществлением 

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными 

домами, утвержденного постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28.10.2014 № 1110,  п р и к а з ы в а ю:   

1. Продлить срок действия лицензии на осуществление 

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными 

домами, выданной обществу с ограниченной ответственностью 

Управляющая компания «Служба заказчика» (сокращенное наименование – 

ООО УК «Служба заказчика», адрес места нахождения: 461040, 

Оренбургская область, г. Бузулук, 4 микрорайон, д. 1 К, адрес места 

осуществления лицензируемого вида деятельности: 461040, Оренбургская 

область, г. Бузулук, 4 микрорайон, д. 1 К, основной государственный 

регистрационный номер (ОГРН) 1065603001309, ИНН 5603016377, номер 



телефона: +7 (922) 810-99-06, адрес электронной почты: 

d.nizhegorodov@yandex.ru) на 5 лет сроком до 11.01.2028. 

2. Отделу контроля требований к управлению МКД и лицензирования 

внести соответствующие сведения о лицензии на осуществление 

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными 

домами на территории Оренбургской области в реестр лицензий 

Оренбургской области, размещенный в государственной информационной 

системе жилищно-коммунального хозяйства. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявление ООО УК «Служба заказчика» от 24.10.2022                          

№ 2236837982 (вх. от 24.10.2022 № 203), акт оценки соответствия лицензиата 

лицензионным требованиям от 11.11.2022 № 40-04-67/22. 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника инспекции                                                                        А.А.Кузьмин  

 

                                                                                     

 

 

 

 

 

 


